
UCHWAŁA NR LI/386/14
RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE

z dnia 30 stycznia 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie udziałów Przedsiębiorstwa Produkcyjno
- Usługowo - Handlowego "AGROMECH" Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z

siedzibą w Sokółce stanowiących własność Gminy Sokółka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2013r. Poz. 594, 645 i 1318) w związku z art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 30 sierpnia 1996 r. o
komercjalizacji i prywatyzacji (Dz. U. z 2013 r., poz. 216 i 1643) oraz art. 12 ust. 2 ustawy z dnia
20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2011 r., nr 45, poz. 236) i § 5 ust. 2 Uchwały
Nr XLIV/323/13 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 29 maja 2013 r., w sprawie określenia zasad
wnoszenia, cofania i zbywania przez Gminę Sokółka udziałów i akcji w spółkach prawa
handlowego (Dz. Urz. Województwa Podlaskiego z 2013 r. poz. 2617) Rada Miejska w Sokółce
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie wszystkich udziałów Przedsiębiorstwa Produkcyjno - Usługowo -
Handlowego "AGROMECH" Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Sokółce
stanowiących własność Gminy Sokółka, co jest równoznaczne z wystąpieniem Gminy Sokółka ze
spółki.

§ 2.1. Zbycie udziałów uwzględniać będzie utworzenie rezerwy co do udziałów Przedsiębiorstwa
Produkcyjno-Usługowo-Handlowego "AGROMECH" Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z
siedzibą w Sokółce w celu zapewnienia wykonania, wynikających z powszechnie obowiązujących
przepisów, praw uprawnionych osób do nieodpłatnego nabycia udziałów, w liczbie stanowiącej nie
więcej niż 15% całkowitej liczby udziałów.

2. Nieodpłatne udostępnienie uprawnionym osobom udziałów może nastąpić po upływie 3 miesięcy
od dnia zbycia przez Gminę Sokółka pierwszych udziałów na zasadach ogólnych.

§ 3. Zbycie udziałów Przedsiębiorstwa Produkcyjno - Usługowo - Handlowego "AGROMECH"
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Sokółce przez Gminę Sokółka nastąpi w
trybie i na warunkach określonych przepisami Działu IV ustawy z dnia 30 sierpnia 1996 r. o
komercjalizacji i prywatyzacji (Dz. U. z 2013 r. , poz. 216 i 1643) oraz Uchwały Nr XLIV1323113
Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 29 maja 2013 r., w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i
zbywania przez Gminę Sokółka udziałów i akcji w spółkach prawa handlowego (Dz. Urz.
Województwa Podlaskiego z 2013 r. poz. 2617).


